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Utbildningsprogrammet i

Ergoterapi
Vill du ha ett kreativt, självständigt och varierande jobb inom 

social- och hälsovården? En ergoterapeutexamen ger dig ett 

människonära yrke och du får hjälpa individer till ett bättre 

liv!

Hjälp behövs

Som ergoterapeut arbetar du med människor vars 
förmåga att klara sig i sitt dagliga liv har blivit nedsatt 
på grund av sjukdom eller skada. Det centrala i 
ergoterapeutens jobb är att utreda de svårigheter som 
den konstaterade sjukdomen orsakar. Tillsammans med 
klienten kan ergoterapeuten skapa individuella lösningar 
som gör det möjligt för personer med nedsättningar att 
klara de aktiviteter som är viktiga i det dagliga livet.

Individen i fokus

Som ergoterapeut kan du jobba med barn, ungdomar, 
vuxna eller äldre. Du kan arbeta med att stödja, förbättra 
och göra det möjligt för barn och ungdomar att kunna 
delta i meningsfulla aktiviteter inom lek, skola och 
fritid. Ett centralt arbetsfält är att stödja och förbättra 
arbetsförmågan för personer i arbetsför ålder som har 
nedsatt aktivitetsförmåga, i syfte att göra det möjligt för 
dem att fortsätta i arbetslivet. Ett annat viktigt område 
som du kan arbeta med som ergoterapeut är att främja 
möjligheter till aktivitet för personer som är långtidssjuka 
samt förbättra och upprätthålla aktivitetsförmågan hos 
den åldrande befolkningen.

En bred kunskapsbas

Ergoterapeuten stöder individer med nedsatt 
aktivitetsförmåga till ett fungerande liv. Du som 
studerar ergoterapi vid Arcada har möjlighet till 
aktiv och individuell handledning under studietiden. 
Läroplanen vi följer är kompetensbaserad och grundar 
sig på de gemensamma europeiska kompetenserna för 
ergoterapi. Huvuddelen av de teoretiska studierna består 
av studier inom ergoterapi och aktivitetsvetenskap, där 
fokus ligger på teorier om människans aktiva natur 
och varför aktivitet är viktigt för människans hälsa. 
Utöver detta läser ergoterapistudenter också vissa 
tvärvetenskapliga ämnen som ger ett gott stöd i arbetet. 
De mest centrala tvärvetenskapliga ämnena är samhälls- 
och beteendevetenskapliga ämnen såsom sociologi, 
socialpsykologi och psykologi samt medicinska och 
naturvetenskapliga ämnen såsom anatomi och fysiologi, 
neurologi, psykiatri och geriatrik. 

I utbildningen ingår också praktik som genomförs på 
sjukhus, hälsocentraler, skolor eller andra instanser där 
ergoterapeuter arbetar.

Arbetslivskontakter vidgar fältet

Studierna är upplagda så att du som student redan från 
första året arbetar klientcentrerat, i nära samarbete 
med arbetslivet. Arbetslivskontakterna ger dig 
möjlighet att delta i olika utvecklingsprojekt där du 
som student under handledning lär dig att utnyttja 
forskning som ett naturligt arbetsredskap. Efter 
avslutad utbildning uppfyller du kompetenskraven för 
ergoterapeuter i Europa. Ergoterapeuter arbetar inom 
social- och hälsovård samt rehabilitering men även 
inom skolväsendet och som självständiga yrkesutövare.

Högre yrkeshögskoleexamen 
- en masterutbildning inom ditt  
verksamhetsområde

Efter avlagd yrkeshögskoleexamen och minst 3 års 
arbetserfarenhet, kan du fördjupa och bredda din 
yrkeskompetens för arbete med krävande expert-, 
utvecklings- och ledaruppgifter. Du kan avlägga en högre 
yrkeshögskoleexamen (master) inom hälsofrämjande, 
rehabilitering eller avancerad klinisk vård.

Blev du intresserad?

Läs mer om kurserna som ingår i studierna på  
http://studieguide.arcada.fi och om 
ansökningsförfarandet på www.arcada.fi!

Utbildningsprogrammet i Ergoterapi

Du får en yrkeshögskoleexamen och blir 

Ergoterapeut (YH)

Utbildningsprogrammets omfattning är  

210 studiepoäng

Studietiden är 3½ år

Urvalsprov hålls 24 - 25.5.2012 (en dag) 

Det finns 15 nya studieplatser hösten 2012

Ansökningstiden är 5 mars – 3 april 2012  

(www.yhansokan.fi) 


